
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:10 - PÃ gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 8 Fem., 100m  BraÃ§a Open
06/04/2024 - 16:59 Resultats
CIR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Granollers 04/05/2019
CR 1:14.55 ROCA MONTALA, LAURA 00057 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 02/04/2016

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:21.44 552 552,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.44 43.71

2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:26.90 491 491,00
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.90 45.25

3. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  1:35.23 468 468,00
50m: 45.16 45.16 100m: 1:35.23 50.07

4. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:39.42 303 303,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:39.42 55.81

5. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 1:49.14 311 311,00
50m: 50.45 50.45 100m: 1:49.14 58.69

6. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:54.64 233 233,00
50m: 52.79 52.79 100m: 1:54.64 1:01.85

7. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:01.53 190 190,00
50m: 58.34 58.34 100m: 2:01.53 1:03.19

DNS GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -

25+

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:21.44 552 552,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.44 43.71

2. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:39.42 303 303,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:39.42 55.81

35+

1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:26.90 491 491,00
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.90 45.25

40+

1. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:01.53 190 190,00
50m: 58.34 58.34 100m: 2:01.53 1:03.19
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 8, Fem., 100m  BraÃ§a

45+

1. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:54.64 233 233,00
50m: 52.79 52.79 100m: 1:54.64 1:01.85

50+

1. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  1:35.23 468 468,00
50m: 45.16 45.16 100m: 1:35.23 50.07

2. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 1:49.14 311 311,00
50m: 50.45 50.45 100m: 1:49.14 58.69

DNS GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:21.44 552 552,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.44 43.71

2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:26.90 491 491,00
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.90 45.25

3. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  1:35.23 468 468,00
50m: 45.16 45.16 100m: 1:35.23 50.07

4. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 1:49.14 311 311,00
50m: 50.45 50.45 100m: 1:49.14 58.69

5. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:39.42 303 303,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:39.42 55.81

6. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:54.64 233 233,00
50m: 52.79 52.79 100m: 1:54.64 1:01.85

7. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:01.53 190 190,00
50m: 58.34 58.34 100m: 2:01.53 1:03.19

DNS GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -


